

هزینه میلیاردي

برای تخریب مدیریت شهری

هفته گذشته تهران به شکل کم‌سابقه‌ای شاهد تداوم یک‌هفته‌ای بارش برف بود و ارتفاع برف در برخی نقاط شمالی پایتخت به بیش از یک متر رسید. در حالی‌که استمرار بارش برف و کاهش شدید دما در تمامی مناطق پایتخت موجب شده بود شهروندان با توجه به موارد مشابه بارش‌های موردی سال‌های گذشته نگران یخ‌زدگی معابر، دشواری تردد و قفل شدن خیابان‌ها و بزرگراه‌های شهر برای ساعات طولانی باشند، تلاش مداوم و شبانه‌روزی نیروهای خدمات شهری باعث شد شهروندان روزها و شب‌های برفی تهران را با مشکلات کمتری پشت سر بگذرانند و با برف خاطر‌مسازی کنند. اما هم‌زمان با اینکه مردم در فضای واقعی تهران از روزها و شب‌های تهران برفی لذت می‌بردند، در فضای مجازی شرایط به گونه دیگری بود و پروژه تخریب مدیریت شهری با بهره‌برداری از هم‌زمان شدن تبلیغات انتخاباتی و بارش برف، به‌طور مشکوکی پیش می‌رفت، اما اصل ماجرای این توییت‌ها چه بود؟

نگاهی به محتواهای منتشر شده در شبکه ایکس در آن تاریخ نشان می‌داد بخش زیادی از آنچه درباره عملکرد مدیریت شهری در خصوص برف منتشر شد، به‌شدت مغرضانه و در راستای اهداف انتخاباتی بود. توییت‌هایی با محتوا و ادبیات مشابه و در زمانی تقریبا یکسان، نشان می‌داد برخی افراد معلوم‌الحال تلاش می‌کنند پروژه تخریب تیم مدیریت شهری پایتخت را با دستاویز «برف» به‌طور هدایت‌شده جلو ببرند و به‌زعم خود از آب گل آلود ماهی بگیرند. آنچه با اندکی دقت به نام و اکانت‌های توییت‌ری و کانال‌های تلگرامی منتشر کننده، می‌شد به‌راحتی دریافت، این بود که این توییت‌ها با مرک‌زیت واحد برای تولید محتوا، پروژه‌ای هدایت‌شده است که با هزینه‌ای میلیاردي در روزهای حساس انتخابات، تخریب شهر دار تهران را هدف گرفته است.

نکته دیگری که نشان می‌داد پروژه‌بگیران توییت‌ری، تخریبی هدفمند را علیه مدیریت شهری تهران دنبال می‌کنند این بود که خیابان‌های تهران هر سال در اسفندماه و در آستانه سال نو به‌طور نسبی با حجم ترددی بسیار بالاتر از دیگر ماه‌های سال مواجه‌اند و زمانی که این ترددهای متناسبی با برفی بسیار زیبا که دست کم در یک دهه گذشته بی‌تغییر بود و شبانه‌روز ادامه داشت، همراه شد، قطعا شرایط خیابان‌ها با آنچه در حالت عادی بارش‌ها شاهد آن هستیم، متفاوت بود و مدیریت این شرایط خاص نمره بسیار بالایی را در کارنامه مدیریت شهری و شهردار تهران رقم زد. هفته گذشته، تهران برفی، هم به کام شهروندان بود و هم به کام مدیریت شهری.



شناور شدن کرایه تاکسی‌ها

شادی مالکی، سرپرست سازمان تاکسیرانی تهران: پیشنهاد شناوربودن نرخ کرایه تاکسی را به شورای شهر ارائه کرده‌ایم، این موضوع سالیان سال است که مطرح شده اما اجرایی نشده است؛ در زمینه هوشمندسازی و با همکاری تاکسیرانان می‌توان به اجراشدن آن امیدوار بود.

حضور سبز، پای صندوق‌های سفید

شهردار تهران: مسیر تغییر در شیوه اداره کشور از صندوق‌های رأی عبور می‌کند



انتخابات - زینب زینال‌زاده روزنامه‌نگار

دیروز (۱۱ اسفند) اتفاق فراموش‌نشدنی‌ای در تاریخ ایران ثبت شد. مردم برخلاف تصور و انتظار دشمنان پیاوه‌گوز همان ساعات ابتدایی روز در شعب اخذ رأی حاضر شدند، بار دیگر تصاویری از اتحاد و همدلی را به تصویر کشیدند و با حضور سبزشان پای صندوق‌های سفید رأی مثبت محکمی بر دهان بدخواهان انقلاب زدند. مردم گرچه از شرایط اقتصادی و... گلایه‌مند بودند اما آمدند تا نشان دهند کشورشان ایران پرایشان مهم است و اجازه نمی‌دهند خاک‌و‌طن به‌دست دزخیمان بیفتد. دیروز علاوه بر مردم، مسئولان لشکری و کشوری و حتی مدیران شهری هم یا در عرصه انتخاب اصلح برای حضور در دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری گذاشتند و نشان دادند که شرکت در انتخابات یک وظیفه است و نباید اجازه داد متوهمان خارج‌نشین مانع از انجام آن شوند.

پاسخ مردم به دشمنان کوردل

مهدی چمران، رئیس

شورای شهر تهران:

رأی خود را در مسجد حضرت رسول اکرم(ص)

به صندوق انداختم. ایمان داشتیم همه مردم،

اعم از زن و مرد، پیر و جوان، با حضور گسترده

و پرشور در پای صندوق‌های رأی بار دیگر

تابلوی اتحاد و همدلی ایرانیان را به همه

جهانیان نشان می‌دهند که همین‌طور هم

شد. قطعا این حضور پرشور، پاسخ محکمی به

همه دشمنی‌های کوردلانه اعم از تحریم‌های

ظالمانه، نفاتی و تهدیدهای نابخردانه و ایجاد

آشوب و ترورهای کور و ناجوانمردانه و شهادت

سربازان و مجاهدان وطن بود.

خلق حماسه در برج میلاد

پرویز سرور ی، نایب رئیس

شورای شهر تهران: امسال

برای نخستین‌بار صندوق رأی گردشگران و بازدیدکنندگان در

برج میلاد پیش‌بینی شد. برای بررسی این موضوع رأی

خود را در برج میلاد به صندوق انداختم و ضرورت دارد

تا از این ابتکار تقدیر کنم؛ چراکه فرصت مشارکت در

انتخابات برای گردشگران ایرانی فراهم شد. گردشگران

خارجی هم شاهد نحوه رأی‌گیری و میزان حضور مردم

بودند و شهروندان هم با مشارکت حداکثری یک‌بار

دیگر حماسه همدلی و همراهی خلق کردند. با توجه به

موضوعاتی که این روزها منطقه با آن درگیر است مانند

جنگ اوکراین و روسیه و... قطعا مشارکت مردم می‌تواند

در سرنوشت کشور تأثیرگذار باشد.

انزگداری مردم بر تحول آفرینی

علیرضا نادعلی،

سختگوی شورای

شهر تهران: با توجه

به تحولات و اتفاقات

بین‌المللی و ضرورت اهمیت حفظ استقلال،

تقویت ساختارهای درونی و جریان نقض‌ها،

ما نیازمند قانون خوب و قانونگذار خوب

هستیم. انتخاب افراد اصلح توسط مردم، از

نظر بسیاری از موارد می‌تواند خیالمان را برای

حل مسائل کشور در ۴ سال آینده راحت کند.

مردم با دیدگاه‌های مختلف در کنار یکدیگر

در ایران زندگی می‌کنند و قطعا آنها در پای

صندوق‌های رأی برای تحول آفرینی اثرگذار

خواهند بود.

برگزاری نمایشگاه بهاره در بوستان ولایت

حسین اخگریور، سرپرست شهرداری منطقه ۱۹: به مناسبت عید نوروز و ماه مبارک رمضان نمایشگاه بهاره با ۲۰۰ غرفه در ۳ سالن مجزا و به‌مدت ۱۰ روز از ساعت ۸صباح تا ۸شب در ضلع جنوبی بوستان بزرگ ولایت برگزار خواهد شد.



شماره تلفن ارتباطی با خوانندگان: ۰۲۱۳۳۰۳۳۳۲۷

با مردم

اطلاعات سامانه دارویی ۱۹۰ به‌روز نیست

به‌دنبال ۳داری اعصاب و روان تسمام داروخانه‌های تهران از دولتی و غیردولتی را زیر پا گذاشتیم و در نهایت با معرفی دارو به ۱۹۰فقد داشتیم بدانیم احیاناً کدام داروخانه‌ها این داروها را دارند! سامانه ۱۹۰، یک داروخانه در نارمک و یک داروخانه در جنت‌آباد جنوبی را معرفی کرد که هر دو گفتند بیش از یک‌سال است این دارو را دریافت نمی‌کنند. چرا این سامانه اطلاعات نادرست به مردم می‌دهد که من از تهرانپارس به جنت‌آباد جنوبی بروم و دست خالی بازگردم. تکلیف داروهای اعصاب و روان چیست که اغلب نایاب شده‌اند؟

رضایی از تهران

جلوگیری از تصویب قانون منع خرید و فروش طلای دست دوم

در خبرها خواندم که اتحادیه طلا و جواهر سعی در تصویب قانونی مبنی بر جلوگیری از خرید و فروش طلای دست‌دست دوم دارد، مسلمانان تصمیم در پی بالا رفتن تعداد خریداران و حجم خرید و فروش طلای کارکرده اتخاذ شده است؛ چون با ادامه این وضعیت، بازار خرید طلای نو و دست‌اافت پیدا خواهد کرد و طبیعی است که این اتحادیه به فکر نفع و سود صنف خود باشد. اما مسئله اینجاست که اکثر فروشندگان و خریداران طلای دست‌دوم افرادی هستند که به پول آن احتیاج دارند؛ مثلاً خانواده‌ای که مجبور است برای پرداخت نرخ جراحی یا بستری شدن در بیمارستان، خرید خانه یا حتی رهن آن، طلای خود را بفروشد یا جهت حفظ سرمایه و ارزش دارایی‌اش اقدام به این کار کند و گرنه بدبختی است که افراد ثروتمند طلای نو و به‌اصطلاح دست‌اول می‌خرند. اگر این قانون وضع شود، افراد زیادی با مشکل مواجه خواهند شد. خواهشمندیم دولت و مجلس زیر بار تصویب چنین قانونی نروند.

الله‌بخشی از تهران

دانش آموزان روستای خبرآباد شهرستان کازرون مدرسه ندارند

حدود۷سال پیش تنها مدرسه روستای خبرآباد شهرستان کازرون استان فارس که ۲۰۰دانش‌آموز داشت تخریب و به حال خود رهاشد. جالب اینجاست که آموزش و پرورش و هیچ اقدامی در جهت هم‌بی‌تفاوت از کنار مسئله رد شدند و هیچ اقدامی در جهت ساخت دوباره آن نکردند. در حال حاضر هم دانش‌آموزان در یک کانکس، بدون داشتن سیستم گرمایشی و سرمایشی مشغول درس خواندن هستند. این وضعیت در خور دانش‌آموزان مستعد و کوشای این روستا نیست؛ به همین جهت اهالی روستا درخواست ساخت یک مدرسه با امکانات کافی را برای فرزندانشان دارند.

جععی از اهالی روستای خبرآباد کازرون



آگهی مزایده

موضوع: فروش واحدهای تجاری **بابلسر**

ماشین سازی اراک

جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب‌سایت شرکت ماشین‌سازی اراک به آدرس **www.msa.ir** مراجعه فرمایید.



اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی

شماره ۱۴۰۲/۴۴ شهرداری منطقه ۲۰ تهران

پیرو آگهی شماره ۱۴۰۲/۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ شرایط متقاضی برای ردیف ۴: دارا بودن حداقل پایه پنج ساختمان و ابنیه و یا راه و باند سازمان برنامه و بودجه کنسور و همچنین ارائه یک نمونه قرارداد مشابه الزامی است صحیح و مورد تأیید می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰

موضوع:

تعمیرات اساسی ناحیه ۳

مشاهده آگهی در وب سایت شرکت به آدرس

اینترنتی: www.arpc.ir

روابط عمومه و امور بین‌الملل

پتروشیم سازند



آگهی

مناقصه عمومی

شماره ۱۵۳-۴۰۲

موضوع:

تعمیرات اساسی ناحیه ۳

مشاهده آگهی در وب سایت شرکت به آدرس

اینترنتی: www.arpc.ir

روابط عمومه و امور بین‌الملل

پتروشیم سازند

شرکت پتروشیمی سازند

(سای نام)



آگهی

مناقصه عمومی

شماره ۱۵۴-۴۰۲

موضوع:

تعمیرات اساسی ناحیه ۲

مشاهده آگهی در وب سایت شرکت به آدرس

اینترنتی: www.arpc.ir

روابط عمومه و امور بین‌الملل

پتروشیم سازند

شرکت پتروشیمی سازند

(سای نام)



آگهی فروش

واسطی آباد مسکن

این شرکت در نظر دارد یک قطعه زمین متعلق به خود واقع در تهران، خیابان پاسداران با کاربری مسکونی به مساحت ۱۱۰۰متر مربع را بفروش برساند، متقاضیان خرید جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۲۱-۷۱۷۳۹۱۰۲۱داخلی ۳۱۹-۳۲۰ تماس حاصل فرمائید.



شرکت فروش اموال مازاد بانک‌ها (فام)

یکصد و هشتاد و پنجمین مزایده املاک مازاد سیستم بانکی کشور

شرکت فام به نمایندگی از سوی بانک رفاه به شرح ذیل مبادرت به عرضه املاک مازاد بانک مذکور از طریق مزایده عمومی نموده است. متقاضیان محترم می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، همه روزه از ساعت ۷ صبح لغایت ۱۷ (پنجشنبه‌ها ۹ صبح لغایت ۱۴). به جز جمعه‌ها و ایام تعطیل رسمی، به دفتر مرکزی مراجعه و با کارگزاران مستقر در استان‌ها هماهنگی لازم به عمل آورند. آخرین مهلت تحویل پاکات در استان ها ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ و در تهران ساعت ۱۷ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ در دفتر مرکزی شرکت می‌باشد. همچنین پاکات حاوی پیشنهادات خرید واصله نیز روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ راس ساعت ۱۱ در محل سالن جلسات مستقر در دفتر مرکزی شرکت واقع در تهران-خیابان کریمخان زند-بین خیابان‌های شهید عضدی(آبان) و استاد نجات الهی(ویلا) جنب بانک ملی (شعبه اردشیر)-پلاک ۲۴۲ طبقه ۴ مفتوح و قرائت خواهد شد.

نحوه دریافت ثمن معامله پس از اعلام برندگان و هم‌زمان با انعقاد قرارداد به شرح جدول ذیل می‌باشد:

ردیف	شرایط پرداخت(گروه)	میزان پرداخت نقدی	میزان پرداخت غیرنقدی(باقیمانده در اقساط)
۱	پ	۵۰%	۵۰% در اقساط ۲۴ ماهه با نرخ سود ۲۳%
۲	ن	۲۵%	۷۵% در اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود ۲۳%
۳	ج	اولویت با پیشنهاد غیر پرداخت نقدی، پیشنهاد غیر نقدی حداقل ۲۵% نقد، الباقی حداکثر اقساط ۴۸ ماهه با نرخ سود ۲۳%. در صورت عدم وجود متقاضی با شرایط مذکور، ۳۰% نقد الباقی از طریق تهاتر با املاک مسکونی یا مجتمع رفاهی واقع در مناطق ۲، ۱، ۵، ۳، ۲۲ تهران.	

شایان ذکر است نحوه بازگشایی و اعلام نثرات شرکت کنند در مزایده به‌صورت آنلاین از شبکه مجازی شرکت فام فراهم گردیده است لذا حضور شرکت‌کنندگان گرامی در روز بازگشایی پاکات الزامی نمی‌باشد.

شماره حساب‌ها

ردیف	بانک	شعبه	شماره حساب
۱	ملی	اردشیر	۰۲۰۵۶۱۵۱۷۴۰۰۱
۲	پ	رفاه	۵۰۲۷۰۵۵۲

ردیف	کد ملک	تهران	آدرس ملک	پلاک ثبتی	نوع ملک	کاربری	عرضه	اعیان	قیمت پایه	توضیحات ملک	شماره تماس کارگزاری استان: ۰۹۱۹۶۰۴۷۹۹۴	شرایط پرداخت
۱	۵/۰۸۲۰۲	تهران-خیابان اندرزگو- خیابان لواسانی(فرمانیه)-ترسیده به چهارراه فرمانیه-روبروی بیمارستان فرمانیه-نیش بین بست نرگس-پلاک ۷	۴۵۳۹/۳۰	—	زمین	—	۶،۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۵	۶،۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	تخلیه- در پهنه بندی G111 با عنوان پارکهای عمومی شهری، منطقه ای قرار دارد-عرصه دارای اصلاحی	۰۹۱۹۶۰۴۷۹۹۴	شرایط پرداخت
۲	۵/۰۸۴۷۸	تهران- تقاطع بزرگراه یادگار امام (ره) با خیابان آزادی- ضلع شمال شرقی- پلاک ۲۶	۲۳۹۵/۵۴۶۹۹	—	ساختمان نیمه‌کاره	—	۲۵،۲۸۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	—	۲۵،۲۸۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	تخلیه- دارای پروانه ساختمان سال ۱۳۸۴ جهت احداث ۱۴ طبقه روی ۴ طبقه زیر زمین با زیربنای کل ۷۶۸۸۴ م.م-اعیان بصورت نیمه‌کاره	۰۷۶۸۴۴	ح
ردیف	کد ملک	یزد	آدرس ملک	پلاک ثبتی	نوع ملک	کاربری	عرضه	اعیان	قیمت پایه	توضیحات ملک	شماره تماس کارگزاری استان: ۰۹۱۳۱۴۰۴۲۴۲	شرایط پرداخت
۱	۵/۰۱۰۸۵۸	تفت-جاده شهرک سفید کوه-مجمع غذایی یزد گلسترخ	۵۱۵۷/۲۹	—	کارگاه	صنعتی	۲۹۶۱/۶	۱۵۰۰	۴۵،۹۶۵،۹۵۵۵۶	متصرف دارد-سهام بانک ۳۳۷/۳۳۷سهام شاع از ۷۲ سهم	۰۹۱۳۱۴۰۴۲۴۲	پ